
长治市东南外环快速通道改扩建工程（太行东街-光明路）110KV、35KV电力迁改工程
项目招标延期公告

（招标编号：SXSGY-2023006）

一、内容：

我单位于2023年05月11日在《山西省招标投标公共服务平台》、《比比网电子招标投标交易平台》发布了

长治市东南外环快速通道改扩建工程（太行东街-光明路）110KV、35KV电力迁改工程项目招标公告，现将该招

标项目时间调整如下：

原信息内容：

 五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2023-06-02 09:30

5.2递交方法：投标人在投标文件递交截止时间之前，持山西CA数字证书登录比比网电子招投标交易平台上

传加密的投标文件

5.3递交地址：比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2023-06-02 09:30

6.2开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标

现延期为：

 五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2023-06-06 09:30

5.2递交方法：投标人在投标文件递交截止时间之前，持山西CA数字证书登录比比网电子招投标交易平台上

传加密的投标文件

5.3递交地址：比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2023-06-06 09:30

6.2开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 长治市住房和城乡建设局 。

三、联系方式



招标人：长治中财投资有限公司

地址：长治市潞州区太岳东大街与英雄南路交叉口南80米

联系人：乔先生

电话： 15536866292

电子邮件： /

招标代理机构：山西叁个壹建设项目管理有限公司

地址：长治市潞州区太行西街406号商务大厦C座402

联系人：程女士

电话： 0355-2092968

电子邮件：377842803@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


